
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６年度　善通寺管内街路樹維持その１工事
善通寺国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年4月1日
（株）二大緑化産業
香川県丸亀市中府町１－６－
６２

1470001007467
一般競争入札（総合
評価）

61,699,000 57,805,000 93.69

令和６年度　長安口ダム貯水池周辺維持工事
徳島県那賀郡那賀町長安地先
令和6年4月1日から令和6年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年4月1日
（株）東和
徳島県那賀郡那賀町仁宇字王
子前１４１－３

4480001006762
一般競争入札（総合
評価）

70,917,000 69,300,000 97.72

令和６年度　高松管内街路樹維持その１工事
高松国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年4月1日
春日緑地建設（株）
香川県高松市春日町１８６－
１

8470001001075
一般競争入札（総合
評価）

61,886,000 57,442,000 92.82

令和６年度　善通寺管内街路樹維持その２工事
善通寺国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年4月1日
春日緑地建設（株）
香川県高松市春日町１８６－
１

8470001001075
一般競争入札（総合
評価）

59,532,000 55,220,000 92.76

令和６年度　高松管内街路樹維持その２工事
高松国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年4月1日
（株）イズミ
香川県高松市鬼無町鬼無９７
－３

3470001000536
一般競争入札（総合
評価）

60,060,000 56,650,000 94.32

令和６年度　西条松二管内道路照明維持外工事
西条国道及び松山第二国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年4月1日
山電工業（株）
愛媛県松山市下伊台町乙３１
８－５

6500001004209
一般競争入札（総合
評価）

78,210,000 78,100,000 99.86

令和６ー７年度　窪川維持工事
高知県高岡郡四万十町床鍋
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年4月1日
山本建設（株）
高知県幡多郡黒潮町佐賀２９
８８

2490001005055
一般競争入札（総合
評価）

288,178,000 281,600,000 97.72

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　中村維持工事
高知県幡多郡黒潮町下田ノ口
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年4月1日
豚座建設（株）
高知県四万十市古津賀２－６

4490001004889
一般競争入札（総合
評価）

288,068,000 281,050,000 97.56

令和６年度　中村管内附属物設置工事
高知県高岡郡四万十町床鍋
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和6年4月1日
入交道路施設（株）
高知県高知市十津６－２－１
０

9490001000215
一般競争入札（総合
評価）

82,423,000 77,880,000 94.49

令和６ー７年度　吉野川右岸下流堤防維持工事
徳島県徳島市地先　
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
兼子建設（株）
徳島県板野郡松茂町長原１３
６

5480001005251
一般競争入札（総合
評価）

172,535,000 157,300,000 91.17

令和６年度　高松管内安全施設工事
高松国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年4月1日
富士道路施設（株）
香川県高松市小村町３２８－
２

6470001002769
一般競争入札（総合
評価）

89,034,000 86,350,000 96.99

令和６年度　善通寺管内安全施設工事
善通寺国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年4月1日
（株）桃陵工業
香川県仲多度郡多度津町大字
道福寺３５５－１

5470001007926
一般競争入札（総合
評価）

89,276,000 86,900,000 97.34

令和６ー７年度　那賀川左岸堤防維持工事
徳島県阿南市那賀川町中島地先
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年4月1日
（株）湯浅土建
徳島県阿南市楠根町津越１６
２番地

9480001006873
一般競争入札（総合
評価）

93,126,000 89,540,000 96.15

令和６ー７年度　吉野川右岸中流堤防維持工事
徳島県吉野川市鴨島町地先
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
（株）山内組
徳島県吉野川市山川町川田９
１８－１

2480001010634
一般競争入札（総合
評価）

173,206,000 159,500,000 92.09



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　徳島管内道路照明維持修繕外工事
徳島河川国道事務所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
那賀川電機（株）
徳島県徳島市住吉２－９－３
６

7480001001620
一般競争入札（総合
評価）

82,269,000 75,680,000 91.99

令和６年度　松一管内道路照明維持外工事
松山第一国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年4月1日
（有）カミジ電設
愛媛県松山市南高井町１５６
１－１

7500002002111
一般競争入札（総合
評価）

40,436,000 40,414,000 99.95

令和６ー７年度　旧吉野川上流堤防維持工事
徳島県鳴門市地先
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
（株）吉岡組
徳島県板野郡藍住町徳命字前
須東３８－１

7480001005530
一般競争入札（総合
評価）

103,532,000 100,100,000 96.69

令和６年度　香川管内道路照明維持工事
香川河川国道事務所管内
令和6年5月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年4月30日
開成工業（株）
香川県綾歌郡宇多津町浜一番
丁１

8470001007774
一般競争入札（総合
評価）

119,944,000 113,300,000 94.46

令和６年度　土佐管内街路樹維持（その３）工
事
南国国道維持出張所管内、奈半利国道出張所管
内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
（株）南国緑地建設
高知県南国市岡豊町滝本３６
７

3490001006275
一般競争入札（総合
評価）

56,518,000 52,800,000 93.42

令和６年度　土佐管内道路照明維持工事
土佐国道事務所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
（株）栄和電機
高知県高知市北本町４－２－
２５

3490001000245
一般競争入札（総合
評価）

115,225,000 108,900,000 94.51

令和６年度　徳島管内バイパス保守工事
徳島県徳島市八万町外４箇所
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
平山建設（株）
徳島県徳島市大松町榎原外７
７－１０

9480001001965
一般競争入札（総合
評価）

171,457,000 166,100,000 96.88



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　高知維持工事
高知国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
大旺新洋（株） 高知土木本店
高知県高知市仁井田１６２５
－２

6490001003781
一般競争入札（総合
評価）

589,358,000 572,000,000 97.05

令和６ー７年度　南国維持工事
南国国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
泉建設工業（株）
高知県高知市知寄町１－２－
８

8490001000117
一般競争入札（総合
評価）

561,066,000 555,500,000 99.01

令和６年度　松山管内バイパス保守工事
松山河川国道事務所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年4月1日
三星道路（株）
愛媛県四国中央市寒川町４７
６５－３

7500001014297
一般競争入札（総合
評価）

167,442,000 159,500,000 95.26

令和６年度　土佐管内街路樹維持（その２）工
事
高知国道維持出張所管内、佐川国道維持出張所
管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
（株）双葉造園
高知県高知市山ノ端町２１９
－９

5490001002025
一般競争入札（総合
評価）

56,188,000 52,800,000 93.97

令和６年度　南国管内安全施設整備工事
南国国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
大東産業（株）
香川県高松市香西南町１０２
－４

9470001002568
一般競争入札（総合
評価）

60,808,000 57,200,000 94.07

令和６ー７年度　吉野川右岸上流堤防維持工事
徳島県美馬市穴吹町地先
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
（株）井上組
徳島県美馬郡つるぎ町半田字
西久保３４２－３

2480001007267
一般競争入札（総合
評価）

110,176,000 101,200,000 91.85

令和６ー７年度　奈半利維持工事
奈半利国道出張所管内
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
（株）轟組
高知県高知市萩町１－５－１
３

7490001001636
一般競争入札（総合
評価）

388,388,000 385,000,000 99.13



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　池田出張所管内交通安全施設工事
池田国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
中川産業（株）
徳島県徳島市八万町大坪２５
９ー１

7480001001612
一般競争入札（総合
評価）

98,934,000 93,500,000 94.51

令和６ー８年度　物部川堤防維持工事
高知県香南市吉川町地先
令和6年4月1日から令和9年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
小林　賢也
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和6年4月1日
四国開発（株）
高知県高知市日の出町２－１
２

9490001003060
一般競争入札（総合
評価）

161,040,000 160,380,000 99.59

令和６年度　徳島出張所管内街路樹維持（その
２）工事
徳島国道出張所管内の国道11号（吉野川大橋よ
り南）、国道55号（大松川より北）、国道192
号（徳島南環状道路含）
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
（株）清建設緑地
徳島県徳島市川内町富吉１０
９－６

4480001003900
一般競争入札（総合
評価）

39,600,000 37,730,000 95.28

令和６年度　徳島出張所管内街路樹維持（その
１）工事
徳島国道出張所管内の国道11号（吉野川大橋よ
り北）、国道28号
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
（株）板東庭園
徳島県徳島市川内町榎瀬４８
８ー５

1480001001873
一般競争入札（総合
評価）

54,780,000 51,920,000 94.78

令和６年度　徳島・日和佐出張所管内街路樹維
持工事
徳島・日和佐国道出張所管内の国道55号（大松
川より南、阿南道路）、日和佐道路
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
（有）岩田造園
徳島県徳島市八万町大坪２５
７－１２

4480002000715
一般競争入札（総合
評価）

56,430,000 54,120,000 95.91

令和６ー７年度　重信川維持第１工事
重信川（０ｋから８ｋ）、石手川（０ｋから３
ｋ３）
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年4月1日
渡邊建設（株）
愛媛県伊予市上野１４４５

7500001004810
一般競争入札（総合
評価）

100,540,000 95,150,000 94.64

令和６ー７年度　佐川維持工事
佐川国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
（株）新創
高知県高知市仁井田１６３１
－８

8490001000356
一般競争入札（総合
評価）

329,032,000 313,500,000 95.28



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　佐川管内安全施設整備工事
佐川国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
（株）ロードグリーンズ
高知県高知市一宮南町１－６
－１１

7490001002279
一般競争入札（総合
評価）

49,434,000 46,530,000 94.13

令和６年度　山鳥坂ダム山鳥坂大橋床版外工事
愛媛県大洲市肱川町山鳥坂
令和6年4月27日から令和7年3月12日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和6年4月26日
井原工業（株）
愛媛県四国中央市三島宮川４
丁目２番１８号

7500001014207
一般競争入札（総合
評価）

155,067,000 152,130,000 98.11

令和６年度　奈半利管内安全施設整備工事
奈半利国道出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
（株）道路交安
高知県高知市高須３－４－２
０

9490001003333
一般競争入札（総合
評価）

60,665,000 56,870,000 93.74

令和６年度　西条安全施設工事
西条国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年4月1日
今治ライン工業（株）
愛媛県今治市旦甲４５５ー１

4500001011215
一般競争入札（総合
評価）

61,897,000 58,850,000 95.08

令和６年度　長安口ダム堆砂除去（その２）工
事
徳島県那賀郡那賀町掛盤地先、坂州地先
令和6年5月1日から令和6年11月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年4月30日
（株）東和
徳島県那賀郡那賀町仁宇字王
子前１４１－３

4480001006762
一般競争入札（総合
評価）

102,641,000 99,000,000 96.45

令和６年度　長安口ダム堆砂除去（その１）工
事
徳島県那賀郡那賀町掛盤地先
令和6年5月1日から令和6年11月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年4月30日
（株）広瀬組
徳島県那賀郡那賀町土佐字南
町８４－１

4480001006820
一般競争入札（総合
評価）

107,206,000 104,060,000 97.07

令和６年度　長安口ダム堆砂除去（その３）工
事
徳島県那賀郡那賀町掛盤地先
令和6年5月1日から令和6年11月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和6年4月30日
（株）谷下組
徳島県那賀郡那賀町小浜３２
４－２

8480001007030
一般競争入札（総合
評価）

96,085,000 91,300,000 95.02



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　松一安全施設工事
松山第一国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年4月1日
（株）協和産業
愛媛県松山市針田町５４ー８

2500001001408
一般競争入札（総合
評価）

66,649,000 64,350,000 96.55

令和６年度　松二安全施設工事
松山第二国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年4月1日
（株）四国ライト
愛媛県今治市延喜甲８４０番
地１

3500001011678
一般競争入札（総合
評価）

66,671,000 63,250,000 94.87

令和６年度　中筋川ダム外維持工事
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山地先外、高
知県宿毛市山奈町山田字陰平山地先外
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
渡川ダム統合管理事務所長
阿部　勝義
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山５３１２
－４８

令和6年4月1日
（業）テスク
高知県宿毛市高砂５３８７－
１２２

1490005002834
一般競争入札（総合
評価）

37,576,000 37,400,000 99.53

令和６年度　西条街路樹維持工事
西条国道維持出張所管内
令和6年5月1日から令和7年3月7日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和6年4月30日
（株）瀬戸内園芸センター
愛媛県今治市旦甲２４８番地
１

3500001011777
一般競争入札（総合
評価）

46,167,000 44,880,000 97.21

令和６年度　大洲事務所管内街路樹維持工事
愛媛県南宇和郡愛南町正木
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年4月1日
（有）松広造園
愛媛県宇和島市津島町高田丙
４９４

9500002023543
一般競争入札（総合
評価）

62,458,000 62,370,000 99.86

令和６年度　宇和島管内安全施設工事
愛媛県南宇和郡愛南町正木
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年4月1日
（株）四国ライト
愛媛県今治市延喜甲８４０番
地１

3500001011678
一般競争入札（総合
評価）

64,856,000 62,150,000 95.83

令和６年度　大洲管内道路照明維持工事
愛媛県南宇和郡愛南町正木
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年4月1日
（株）小関電工
愛媛県宇和島市保田甲２８７

1500001015383
一般競争入札（総合
評価）

55,517,000 53,240,000 95.90



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６年度　大洲管内安全施設工事
愛媛県宇和島市三間町曽根
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和6年4月1日
瀬戸内ライン工業（株）
愛媛県松山市藤原２－１－２
６

9500001002374
一般競争入札（総合
評価）

59,818,000 56,650,000 94.70

令和６年度　徳島出張所管内交通安全施設工事
徳島国道出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
（株）アトム
徳島県徳島市南島田町４－２
４ー１

2480001000040
一般競争入札（総合
評価）

98,791,000 93,500,000 94.64

令和６年度　土佐管内街路樹維持（その１）工
事
高知国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
都市美粧・庭園（共）
高知県高知市神田９７２－１

一般競争入札（総合
評価）

71,654,000 67,320,000 93.95

令和６年度　高知管内安全施設整備工事
高知国道維持出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和6年4月1日
入交道路施設（株）
高知県高知市十津６－２－１
０

9490001000215
一般競争入札（総合
評価）

70,125,000 66,330,000 94.59

令和６年度　日和佐出張所管内交通安全施設工
事
日和佐国道出張所管内
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和6年4月1日
大久保産業（株）
徳島県徳島市昭和町８－８

9480001000348
一般競争入札（総合
評価）

98,417,000 92,950,000 94.45

令和６ー７年度　仁淀川堤防維持工事
高知県高知市春野町地先
令和6年4月1日から令和8年3月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
小林　賢也
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和6年4月1日
高陽開発（株）
高知県高知市布師田１８９６
－６

5490002001661
一般競争入札（総合
評価）

222,596,000 220,000,000 98.83

令和６年度　まんのう公園維持工事
香川県仲多度郡まんのう町吉野地先
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
造園工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和6年4月1日
（株）イズミ
香川県高松市鬼無町鬼無９７
－３

3470001000536
一般競争入札（総合
評価）

45,232,000 42,680,000 94.36


